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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 101 Meisjes, 400m vrije slag 11 jaar
26/04/2025 - 15:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. ROGIERS, Layla 14 BEL Leuven Aquatics 5:12.02 429
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.56 40.52 250m: 3:15.03 40.58 350m: 4:35.28 39.88

100m: 1:14.04 39.37 200m: 2:34.45 39.89 300m: 3:55.40 40.37 400m: 5:12.02 36.74

2. PEERSMAN, Malin 14 BEL Leuven Aquatics 5:15.56 415
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.30 40.71 250m: 3:16.85 40.42 350m: 4:38.47 40.11

100m: 1:14.59 39.46 200m: 2:36.43 41.13 300m: 3:58.36 41.51 400m: 5:15.56 37.09

3. RYCKEMAN, Ella 14 BEL Rosc 5:17.25 408
50m: 36.03 36.03 150m: 1:57.76 40.97 250m: 3:19.20 40.58 350m: 4:38.36 38.42

100m: 1:16.79 40.76 200m: 2:38.62 40.86 300m: 3:59.94 40.74 400m: 5:17.25 38.89

4. DEWITTE, Elise 14 BEL BZK 5:19.62 399
50m: 34.53 34.53 150m: 1:55.82 41.32 250m: 3:18.19 41.02 350m: 4:40.09 40.63

100m: 1:14.50 39.97 200m: 2:37.17 41.35 300m: 3:59.46 41.27 400m: 5:19.62 39.53

5. DERRE, Fleur 14 BEL Tsz 5:24.44 381
50m: 37.21 37.21 150m: 1:58.76 41.28 250m: 3:22.02 41.89 350m: 4:45.10 41.50

100m: 1:17.48 40.27 200m: 2:40.13 41.37 300m: 4:03.60 41.58 400m: 5:24.44 39.34

6. SABA, Leila 14 BEL Boust 5:27.63 370
50m: 37.04 37.04 150m: 1:59.05 41.73 250m: 3:22.55 42.23 350m: 4:46.98 42.73

100m: 1:17.32 40.28 200m: 2:40.32 41.27 300m: 4:04.25 41.70 400m: 5:27.63 40.65

7. PONCELET, Niene 14 BEL Liège Natation 5:29.24 365
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.50 42.45 250m: 3:22.84 42.81 350m: 4:48.33 42.42

100m: 1:15.05 39.12 200m: 2:40.03 42.53 300m: 4:05.91 43.07 400m: 5:29.24 40.91

8. DE COSTER, Lise 14 BEL Waterloo Natation 5:42.58 324
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.19 44.68 250m: 3:31.92 44.28 350m: 5:00.91 44.38

100m: 1:18.51 41.50 200m: 2:47.64 44.45 300m: 4:16.53 44.61 400m: 5:42.58 41.67
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 102 Jongens, 400m vrije slag 13 jaar
26/04/2025 - 15:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VANSTEENKISTE, Victor 12 BEL TiMe 4:34.03 517
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.08 35.00 250m: 2:51.78 35.25 350m: 4:02.06 34.29

100m: 1:06.08 34.61 200m: 2:16.53 35.45 300m: 3:27.77 35.99 400m: 4:34.03 31.97

2. WACHTELAER, Celle 12 BEL Aalsters Swimming Team 4:36.06 506
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.34 35.59 250m: 2:52.26 35.17 350m: 4:02.34 34.15

100m: 1:05.75 34.56 200m: 2:17.09 35.75 300m: 3:28.19 35.93 400m: 4:36.06 33.72

3. DE RIDDER, Arne 12 BEL Zwemclub Schoten 4:37.37 499
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.43 35.21 250m: 2:52.36 35.37 350m: 4:03.37 35.24

100m: 1:06.22 35.09 200m: 2:16.99 35.56 300m: 3:28.13 35.77 400m: 4:37.37 34.00

4. DE BIE, Daan 12 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 4:47.33 449
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.42 35.97 250m: 2:55.65 36.95 350m: 4:10.64 37.74

100m: 1:06.45 35.41 200m: 2:18.70 36.28 300m: 3:32.90 37.25 400m: 4:47.33 36.69

5. DETOMBE, Gaspard 12 BEL Aquabla 4:49.40 439
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.12 36.29 250m: 2:58.09 37.80 350m: 4:13.60 37.54

100m: 1:06.83 35.14 200m: 2:20.29 37.17 300m: 3:36.06 37.97 400m: 4:49.40 35.80

6. COUVREUR, Fred 12 BEL HoZT 4:49.42 439
50m: 34.09 34.09 150m: 1:47.43 37.21 250m: 3:01.24 36.85 350m: 4:14.67 36.47

100m: 1:10.22 36.13 200m: 2:24.39 36.96 300m: 3:38.20 36.96 400m: 4:49.42 34.75

7. VANNESTE, Daan 12 BEL Kzk 4:54.09 419
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.66 37.94 250m: 3:03.37 37.95 350m: 4:19.16 38.11

100m: 1:09.72 36.51 200m: 2:25.42 37.76 300m: 3:41.05 37.68 400m: 4:54.09 34.93

8. VROMAN, Finn 12 BEL Sta 4:54.40 417
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.40 37.53 250m: 3:01.71 38.32 350m: 4:17.72 37.90

100m: 1:07.87 35.77 200m: 2:23.39 37.99 300m: 3:39.82 38.11 400m: 4:54.40 36.68



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 26/04/2025 16:22 - pagina 1

OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag 12 jaar
26/04/2025 - 15:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. STAS, Lorane 13 BEL Liège Natation 4:58.96 488
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.64 37.47 250m: 3:03.15 38.56 350m: 4:21.10 39.13

100m: 1:09.17 36.17 200m: 2:24.59 37.95 300m: 3:41.97 38.82 400m: 4:58.96 37.86

2. HOEBEKE, Sofia 13 BEL Royal  Dauphins Mouscronnois 5:00.78 479
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.71 38.92 250m: 3:08.66 38.91 350m: 4:25.91 38.53

100m: 1:11.79 37.62 200m: 2:29.75 39.04 300m: 3:47.38 38.72 400m: 5:00.78 34.87

3. VAN HOVE, Pauline 13 BEL Liège Natation 5:02.73 470
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.54 38.31 250m: 3:08.35 39.43 350m: 4:26.64 38.64

100m: 1:11.23 37.68 200m: 2:28.92 39.38 300m: 3:48.00 39.65 400m: 5:02.73 36.09

4. VAN BUNDER, Inez 13 BEL Tsz 5:07.17 449
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.46 38.69 250m: 3:10.63 39.89 350m: 4:30.92 40.74

100m: 1:12.77 38.10 200m: 2:30.74 39.28 300m: 3:50.18 39.55 400m: 5:07.17 36.25

5. THEUWISSEN, Nore 13 BEL Dmb 5:07.66 447
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.06 40.89 250m: 3:14.31 39.50 350m: 4:32.92 38.59

100m: 1:14.17 39.38 200m: 2:34.81 39.75 300m: 3:54.33 40.02 400m: 5:07.66 34.74

6. RAFIOU, Morayo 13 BEL Tan 5:07.78 447
50m: 34.13 34.13 150m: 1:49.75 38.37 250m: 3:07.86 39.36 350m: 4:29.60 41.13

100m: 1:11.38 37.25 200m: 2:28.50 38.75 300m: 3:48.47 40.61 400m: 5:07.78 38.18

7. LONCKE, Jutta 13 BEL Sta 5:07.83 447
50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.46 38.98 250m: 3:11.31 40.34 350m: 4:31.15 39.83

100m: 1:12.48 38.26 200m: 2:30.97 39.51 300m: 3:51.32 40.01 400m: 5:07.83 36.68

8. LAGACIE, Axelle 13 BEL Izegemse Krekelzwemmers 5:18.16 404
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.04 39.49 250m: 3:13.77 40.81 350m: 4:37.65 42.31

100m: 1:12.55 38.15 200m: 2:32.96 40.92 300m: 3:55.34 41.57 400m: 5:18.16 40.51



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 26/04/2025 16:22 - pagina 1

OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 104 Jongens, 200m wisselslag 12 jaar
26/04/2025 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. CARLOS DA SILVA, E. BEL 13 Liège Natation 2:37.07 382 34.05 39.81 48.53 34.68
2. HAUSPIE, Niel BEL 13 Iswim 2:37.16 381 33.79 43.12 44.09 36.16
3. DUPUIS, Clément BEL 13 Perron 2:40.56 357 33.70 41.77 48.24 36.85
4. VERACHTEN, Louis BEL 13 Molse Zwemclub "Mozka" 2:41.74 350 35.38 40.01 47.48 38.87
5. SCIACCA, Emilio BEL 13 Tsz 2:43.57 338 35.00 41.53 50.59 36.45
6. VANDEMAELE, Egon BEL 13 Kzk 2:46.56 320 35.05 42.99 50.77 37.75
7. CLAEYS, Ybo BEL 13 Iswim 2:48.50 309 36.01 42.12 51.91 38.46
8. BLAMPAIN, Augustin BEL 13 Waterloo Natation 2:50.40 299 35.85 42.38 53.91 38.26
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 105 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
26/04/2025 - 15:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. LIBBRECHT, Zoë BEL 12 Uzkz 2:35.62 532 33.69 41.18 44.58 36.17
2. VELGHE, Laura BEL 12 Izegemse Krekelzwemmers2:36.37 524 32.97 40.03 46.87 36.50
3. MOR, Iris BEL 12 Brabo Zwemclub Antwerpen2:36.52 523 35.77 41.78 42.16 36.81
4. MANISE, Naëlle BEL 12 Aquabla 2:37.06 517 34.11 41.13 48.37 33.45
5. EELBODE, Emelie BEL 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst2:37.84 510 34.17 40.10 48.34 35.23
6. LA PLACA, Livia BEL 12 Mosan 2:39.01 498 32.83 40.47 48.35 37.36
7. VERRET, Julie BEL 12 Zwemclub Schoten 2:41.76 473 33.26 43.91 46.39 38.20
8. AELEN, Bente BEL 12 Swimming Team Zennevallei2:45.49 442 34.50 41.86 50.16 38.97
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 106 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
26/04/2025 - 15:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. GLODKIEWICZ, A. BEL 11 Perron 2:16.91 577 27.98 34.87 42.92 31.14
2. ALBORES-SANCHEZ, R. BEL 11 Perron 2:18.85 553 28.94 34.13 43.29 32.49
3. THONON, Matisse BEL 11 Mega 2:19.08 550 30.04 34.49 40.85 33.70
4. DELIE, Vico BEL 11 Iswim 2:20.59 533 29.96 37.16 41.62 31.85
5. DE VALCK, Thibault BEL 11 HoZT 2:25.25 483 32.31 37.07 42.34 33.53
6. ONA, Cesar BEL 11 Gzvn 2:25.71 478 30.71 38.48 41.79 34.73
7. HOOGHE, Mauro BEL 11 Iswim 2:26.96 466 30.82 37.14 43.87 35.13
8. JAENEN, Per BEL 11 Enw 2:28.16 455 32.29 37.48 44.13 34.26



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 26/04/2025 17:07 - pagina 1

OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
26/04/2025 - 16:52 Resultaten Finale
OBC_50m_2025 : 4:21.48
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale A
1. HENVEAUX, Lucas 00 BEL Liège Natation 3:46.76 914

50m: 25.84 25.84 150m: 1:22.94 28.77 250m: 2:20.51 28.86 350m: 3:18.72 29.11
100m: 54.17 28.33 200m: 1:51.65 28.71 300m: 2:49.61 29.10 400m: 3:46.76 28.04

2. LAVIOLETTE, Simon 08 BEL Scr 4:01.09 760
50m: 26.71 26.71 150m: 1:26.34 30.10 250m: 2:27.96 30.67 350m: 3:30.76 31.49

100m: 56.24 29.53 200m: 1:57.29 30.95 300m: 2:59.27 31.31 400m: 4:01.09 30.33

3. KINDT, Levi 07 BEL Tzt 4:03.26 740
50m: 27.27 27.27 150m: 1:27.98 30.67 250m: 2:30.52 31.34 350m: 3:33.39 31.32

100m: 57.31 30.04 200m: 1:59.18 31.20 300m: 3:02.07 31.55 400m: 4:03.26 29.87

4. SAIVE, Antoine 04 BEL Liège Natation 4:03.42 738
50m: 27.43 27.43 150m: 1:28.07 30.81 250m: 2:30.97 31.66 350m: 3:33.90 31.53

100m: 57.26 29.83 200m: 1:59.31 31.24 300m: 3:02.37 31.40 400m: 4:03.42 29.52

5. SPADEA, Tommaso 08 BEL Leuven Aquatics 4:06.79 709
50m: 27.22 27.22 150m: 1:27.47 30.71 250m: 2:29.96 31.39 350m: 3:34.30 32.43

100m: 56.76 29.54 200m: 1:58.57 31.10 300m: 3:01.87 31.91 400m: 4:06.79 32.49

6. DEHAUDT, Fernando 05 BEL Meense ZwemKring 4:08.06 698
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.82 31.52 250m: 2:35.00 32.02 350m: 3:38.41 31.47

100m: 59.30 30.95 200m: 2:02.98 32.16 300m: 3:06.94 31.94 400m: 4:08.06 29.65

7. SOBRIE, Gautier 08 BEL Royal  Dauphins Mouscronnois 4:08.39 695
50m: 28.92 28.92 150m: 1:31.13 31.41 250m: 2:34.73 31.83 350m: 3:38.21 31.60

100m: 59.72 30.80 200m: 2:02.90 31.77 300m: 3:06.61 31.88 400m: 4:08.39 30.18

8. CLAERHOUT, Bas 08 BEL Tzt 4:12.65 660
50m: 28.16 28.16 150m: 1:29.08 30.75 250m: 2:33.17 31.84 350m: 3:38.80 32.25

100m: 58.33 30.17 200m: 2:01.33 32.25 300m: 3:06.55 33.38 400m: 4:12.65 33.85

Finale B
9. MARTENS, Noah 00 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 4:04.37 730

50m: 26.66 26.66 150m: 1:26.97 30.68 250m: 2:29.78 31.86 350m: 3:33.80 31.78
100m: 56.29 29.63 200m: 1:57.92 30.95 300m: 3:02.02 32.24 400m: 4:04.37 30.57

10. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 BEL Aquabla 4:06.57 710
50m: 27.19 27.19 150m: 1:28.88 31.41 250m: 2:32.00 31.54 350m: 3:36.04 31.91

100m: 57.47 30.28 200m: 2:00.46 31.58 300m: 3:04.13 32.13 400m: 4:06.57 30.53

11. HESSENS, Tristan 07 BEL Mosan 4:08.90 691
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.93 31.74 250m: 2:34.31 31.42 350m: 3:38.29 32.02

100m: 59.19 31.00 200m: 2:02.89 31.96 300m: 3:06.27 31.96 400m: 4:08.90 30.61

12. VAN REMOORTERE, Jasper09 BEL Stw 4:10.67 676
50m: 28.25 28.25 150m: 1:29.43 30.90 250m: 2:32.92 32.04 350m: 3:38.07 32.60

100m: 58.53 30.28 200m: 2:00.88 31.45 300m: 3:05.47 32.55 400m: 4:10.67 32.60

13. DESMET, Leendert 06 BEL Tzt 4:11.24 672
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.50 31.47 250m: 2:35.27 32.04 350m: 3:40.05 32.52

100m: 1:00.03 31.31 200m: 2:03.23 31.73 300m: 3:07.53 32.26 400m: 4:11.24 31.19
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Programmanr. 15, Heren, 400m vrije slag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

14. DEVILLE, Manu 08 BEL Perron 4:16.28 633
50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.04 32.66 250m: 2:40.22 33.23 350m: 3:46.27 32.87

100m: 1:01.38 32.11 200m: 2:06.99 32.95 300m: 3:13.40 33.18 400m: 4:16.28 30.01

15. PATTYN, Lowie 10 BEL TiMe 4:16.97 628
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.81 32.30 250m: 2:38.22 32.54 350m: 3:44.93 32.93

100m: 1:00.51 31.66 200m: 2:05.68 32.87 300m: 3:12.00 33.78 400m: 4:16.97 32.04

16. SCHRAM, Thor 05 BEL Mega 4:21.46 596
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.74 32.89 250m: 2:41.64 33.67 350m: 3:49.14 33.93

100m: 1:01.85 32.15 200m: 2:07.97 33.23 300m: 3:15.21 33.57 400m: 4:21.46 32.32
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Event 16 Women, 400m Medley Open
26/04/2025 - 17:08 Results Finals
OBC_50m_2025 : 5:32.93
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Final A
1. DUMONT, Sarah 07 BEL Namur Olympic Club 4:48.37 783

50m: 29.63 29.63 150m: 1:41.03 37.79 250m: 2:59.78 42.09 350m: 4:15.95 33.44
100m: 1:03.24 33.61 200m: 2:17.69 36.66 300m: 3:42.51 42.73 400m: 4:48.37 32.42

2. DE BONT, Sam 08 BEL Tsz 4:58.29 708
50m: 31.45 31.45 150m: 1:48.91 40.67 250m: 3:10.13 41.58 350m: 4:25.65 32.89

100m: 1:08.24 36.79 200m: 2:28.55 39.64 300m: 3:52.76 42.63 400m: 4:58.29 32.64

3. VAN SPEYBROECK, Bo 04 BEL ZORO Zwemteam 5:02.62 678
50m: 31.09 31.09 150m: 1:47.59 39.74 250m: 3:09.39 43.50 350m: 4:28.86 35.42

100m: 1:07.85 36.76 200m: 2:25.89 38.30 300m: 3:53.44 44.05 400m: 5:02.62 33.76

4. DECRAENE, Satheen 09 BEL Royal  Dauphins Mouscronnois 5:05.82 657
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.46 38.56 250m: 3:12.66 44.43 350m: 4:33.18 35.66

100m: 1:11.90 38.68 200m: 2:28.23 37.77 300m: 3:57.52 44.86 400m: 5:05.82 32.64

5. VACHAUDEZ, Ella 09 BEL Enln 5:06.06 655
50m: 31.20 31.20 150m: 1:47.65 39.31 250m: 3:11.56 44.70 350m: 4:32.20 36.03

100m: 1:08.34 37.14 200m: 2:26.86 39.21 300m: 3:56.17 44.61 400m: 5:06.06 33.86

6. VERTESSEN, Fran 09 BEL De Beringse Tuimelaars 5:13.53 609
50m: 31.89 31.89 150m: 1:52.10 41.76 250m: 3:17.03 43.20 350m: 4:38.82 37.02

100m: 1:10.34 38.45 200m: 2:33.83 41.73 300m: 4:01.80 44.77 400m: 5:13.53 34.71

7. LHOIR, Eloise 10 BEL Aquabla 5:14.55 603
50m: 31.71 31.71 150m: 1:52.76 41.94 250m: 3:18.28 44.80 350m: 4:39.52 35.83

100m: 1:10.82 39.11 200m: 2:33.48 40.72 300m: 4:03.69 45.41 400m: 5:14.55 35.03

8. COLINET, Manon 07 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe5:20.24 572
50m: 34.06 34.06 150m: 1:59.42 44.10 250m: 3:24.47 42.96 350m: 4:44.82 37.50

100m: 1:15.32 41.26 200m: 2:41.51 42.09 300m: 4:07.32 42.85 400m: 5:20.24 35.42

Final B
9. WILLAERT, Ayla 09 BEL HoZT 5:13.96 607

50m: 34.07 34.07 150m: 1:53.04 40.09 250m: 3:18.72 45.67 350m: 4:38.96 34.70
100m: 1:12.95 38.88 200m: 2:33.05 40.01 300m: 4:04.26 45.54 400m: 5:13.96 35.00

10. GRAHAM, Jil 06 BEL Leuven Aquatics 5:16.00 595
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.73 40.18 250m: 3:20.09 46.37 350m: 4:41.63 34.57

100m: 1:13.55 39.50 200m: 2:33.72 39.99 300m: 4:07.06 46.97 400m: 5:16.00 34.37

11. GANSEMANS, Kessy 10 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 5:17.78 585
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.94 39.80 250m: 3:20.80 44.34 350m: 4:41.64 36.40

100m: 1:17.14 42.50 200m: 2:36.46 39.52 300m: 4:05.24 44.44 400m: 5:17.78 36.14

12. DECOUTERE, Imani 10 BEL Kzk 5:20.39 571
50m: 32.40 32.40 150m: 1:51.98 41.32 250m: 3:20.51 48.63 350m: 4:44.83 36.48

100m: 1:10.66 38.26 200m: 2:31.88 39.90 300m: 4:08.35 47.84 400m: 5:20.39 35.56

13. KONINGS, Ylva 07 BEL Hzs 5:22.44 560
50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.53 41.51 250m: 3:21.61 47.59 350m: 4:45.97 36.98

100m: 1:12.02 38.61 200m: 2:34.02 40.49 300m: 4:08.99 47.38 400m: 5:22.44 36.47
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Event 16, Women, 400m Medley, Final, Open

Rank YB Time Pts

14. VINCK, Tine 08 BEL Mega 5:22.75 558
50m: 34.57 34.57 150m: 1:58.47 42.67 250m: 3:26.04 46.70 350m: 4:49.14 36.27

100m: 1:15.80 41.23 200m: 2:39.34 40.87 300m: 4:12.87 46.83 400m: 5:22.75 33.61

15. VAN DEN BREMT, Sarah 10 BEL Aquarius Zwemclub Lebbeke 5:28.61 529
50m: 33.35 33.35 150m: 1:55.39 41.63 250m: 3:24.30 47.57 350m: 4:51.76 38.45

100m: 1:13.76 40.41 200m: 2:36.73 41.34 300m: 4:13.31 49.01 400m: 5:28.61 36.85

16. FONTAINE, Heloise 10 BEL Namur Olympic Club 5:28.69 529
50m: 35.00 35.00 150m: 2:01.08 44.66 250m: 3:27.88 43.81 350m: 4:51.54 39.51

100m: 1:16.42 41.42 200m: 2:44.07 42.99 300m: 4:12.03 44.15 400m: 5:28.69 37.15
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Event 17 Men, 50m Backstroke Open
26/04/2025 - 17:26 Results Finals
OBC_50m_2025 : 29.68
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Final A
1. VERRETH, Noah 05 BEL Mega 25.43 794
2. BERGES, Jens 01 BEL Heistse Zwemclub Arduas 26.23 723
3. THIEBAUT, Noah 08 BEL Swimming Team Zennevallei 26.74 683
4. VATA, Gjon 02 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante27.31 641
5. GILET, Mathis 05 FRA Cercle De Natation Sportcity Woluwe27.64 618
6. COURBOIS, Thomas 05 BEL Liege Natation 27.70 614
7. DE MUL, Tom 05 BEL Mega 27.95 598
8. HENDRICKX, Lander 94 BEL Leuven Aquatics 28.48 565

Final B
9. VANSIELEGHEM, Killian 05 BEL BZK 28.21 581

10. HAEGEMAN, Yoran 06 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 28.39 570
11. SWENNEN, Liam 06 BEL De Akker Team S.S.D. Arl 28.46 566
12. VAN EGDOM, Wout 08 BEL Zwemclub Nijlen 28.48 565
13. VOLDERS, Arne 10 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 28.52 563
14. THONON, Matisse 11 BEL Mega 28.68 553
15. MEES, Brent 03 BEL SCZ-Zaventem 28.72 551
16. BAEYE, Leon 08 BEL Mega 29.62 502
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OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Event 18 Women, 200m Freestyle Open
26/04/2025 - 17:37 Results Finals
OBC_50m_2025 : 2:14.37
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Final A
1. DUMONT, Sarah BEL 07 Namur Olympic Club 1:59.50 842 28.80 30.27 30.35 30.08
2. HENVEAUX, Camille BEL 06 Liege Natation 2:00.28 825 28.73 30.49 30.60 30.46
3. VANDERLINDEN, Siri BEL 09 Leuven Aquatics 2:02.25 786 28.53 31.35 31.59 30.78
4. RAVELINGIEN, Lana BEL 03 Brabo Zwemclub Antwerpen2:03.65 760 28.62 31.22 31.72 32.09
5. DUREZ, Laure BEL 06 Enln 2:04.25 749 29.05 31.67 31.81 31.72
6. MICHIELS, Nore BEL 08 Tsz 2:04.80 739 28.68 31.71 32.23 32.18
7. METZEMAKERS, Lea BEL 09 Brabo Zwemclub Antwerpen2:05.18 732 29.08 31.75 32.46 31.89
8. HOLLEBOSCH, Noa BEL 07 Mega 2:05.87 720 29.21 31.77 32.75 32.14

Final B
9. VANHAUWAERT, Lotte BEL 04 Rosc 2:05.36 729 27.97 31.07 32.95 33.37

10. ADELMANN, Clara Cenxi BEL 10 Leuven Aquatics 2:08.65 674 29.64 32.61 33.16 33.24
11. DELSAER, Laurien BEL 11 Liege Natation 2:09.29 664 29.53 32.32 33.98 33.46
12. VAN GYSEL, Maite BEL 08 Mega 2:09.86 656 29.89 32.58 33.86 33.53
13. VERVLOET, Zoe BEL 10 Gzvn 2:10.43 647 29.84 32.87 33.75 33.97
14. CAVADINI, Caroline BEL 90 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante2:11.62 630 30.10 33.03 34.36 34.13
15. PAQUES, Typhanie BEL 09 Liege Natation 2:12.05 624 30.41 32.89 34.37 34.38
16. PAQUES, Celya BEL 09 Liege Natation 2:13.66 601 30.81 33.60 34.58 34.67



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 26/04/2025 17:59 - Page 1

OPEN BELGIAN SWIMMING CHAMPIONSHIPS 2025 
Antwerpen, 25 - 27/4/2025

Event 19 Men, 200m Butterfly Open
26/04/2025 - 17:50 Results Finals
OBC_50m_2025 : 2:18.95
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Final A
1. BERTOLI, Andrew GBR 04 Stirling Uni 2:00.97 758 26.89 30.62 31.41 32.05
2. DUFOND, Nathan BEL 08 Enln 2:11.06 596 28.44 33.71 33.96 34.95
3. GILSOUL, Sebastien BEL 05 Namur Olympic Club 2:11.13 595 28.35 33.14 34.40 35.24
4. DRUWEL, Mauro BEL 08 TiMe 2:11.99 584 28.28 33.50 35.55 34.66
5. BENNANI, Walid BEL 07 Herstalnatation 2:13.82 560 28.91 34.66 35.07 35.18
6. VAN REMOORTERE, J. BEL 09 Stw 2:13.97 558 28.51 33.40 35.50 36.56
7. SCHRAM, Thor BEL 05 Mega 2:17.04 521 30.21 34.05 35.21 37.57
8. HOROVYI, Mykyta UKR 07 Zola 2:23.67 453 29.44 35.46 37.97 40.80

**

Final B
9. LAUREYSSENS, Lukas BEL 08 Zwemclub Schoten 2:13.07 570 28.14 32.39 34.90 37.64

10. LISSENS, Tuur BEL 10 Leuven Aquatics 2:16.02 533 29.67 34.12 35.66 36.57
11. DEVOS, Rhune BEL 09 Rosc 2:16.34 530 30.94 35.03 34.87 35.50
12. DOLNE, Noah BEL 10 Vn 2:17.39 518 29.97 35.21 36.29 35.92
13. JACOB, Geoffrey BEL 88 Herstalnatation 2:17.64 515 29.72 34.23 36.35 37.34
